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W ramach prac nad opracowaniem LPR dla miasta Łabiszyn
28

 wyznaczony został obszar rewitalizacji 

obejmujący centrum miasta. Wszystkie wymienione wskaźniki były dla obszaru centrum miasta 

wyższe niż dla całego miasta. Dodatkowo obszar centrum miasta wybrany do rewitalizacji spełniał 

również wytyczne do realizowania działań z dziedziny mieszkalnictwa, co oznacza, iż środki 

zewnętrzne mogły zostać przeznaczone na remonty części wspólnych budynków mieszkalnych.  

 

 

 

Nakło nad Notecią 

LPR Miasta Nakło nad Notecią
29

 wyznaczył obszary rewitalizacji na podstawie konsultacji społecznych 

oraz analizy szczegółowych wskaźników do kryterium wyznaczania obszarów rewitalizacji. 

Kryteria będące podstawą delimitacji to: 

 Poziom bezrobocia 

 Poziom ubóstwa oraz trudne warunki mieszkaniowe 

 Poziom przestępczości 

 Poziom przedsiębiorczości mieszkańców 

 Poziom degradacji technicznej infrastruktury i budynków 

 Poziom zanieczyszczenia środowiska naturalnego 

Analiza wartości wskaźników do kryteriów wyznaczania obszarów rewitalizacji dla całego miasta oraz 

poszczególnych jego części pozwoliła wyznaczyć trzy obszary, na terenie których konieczne było 

podjęcie szeroko zakrojonych działań rewitalizacyjnych. W wyniku analizy jako obszary kryzysowe 

wymagające rewitalizacji określono: 

 Obszar I - ul. Hallera, ul. Podgórna, ul. Notecka, teren „Łazienek”, brzeg Noteci 

 Obszar II - oś. Łokietka, ul. Amii Krajowej, ul. Staszica, ul. Mickiewicza, ul. Działkowa  

 Obszar III - ul. Ks. Skargi, ul. Wąska, ul. Potulicka, ul. Przecznica, ul. Bydgoska, ul.  

Nowa, ul. Mrotecka, ul. Pocztowa, ul. Chrobrego Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Nakło 

nad Notecią 

 

Solec Kujawski 

W LPR Solca Kujawskiego
30

 po uwzględnieniu danych na temat sytuacji społeczno-gospodarczej 

gminy, w szczególności w odniesieniu do sfery społeczno-gospodarczej i infrastrukturalnej, do 

wyznaczenia obszarów wsparcia dla działań rewitalizacyjnych zastosowano następujące kryteria i 

wskaźniki:  

 Niestabilne (niekorzystne) trendy demograficzne mierzone liczbą ludności w wieku 

poprodukcyjnym na 1000 mieszkańców danego obszaru 

 Wysoki poziom przestępczości i naruszeń prawa – w odniesieniu do osób nieletnich mierzony 

liczbą stwierdzonych przestępstw i wykroczeń (poza zdarzeniami drogowymi i przestępstwami 

gospodarczymi), w tym liczbę czynów karalnych popełnionych przez nieletnich w przeliczeniu 

na 1000 mieszkańców obszaru 
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